
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БАРНАУЛА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От 21.12.2020         №2020 
 
 

Об утверждении итогов конкурса 

«Лучший муниципальный 

служащий города Барнаула»  

в 2020 году 
 

 

В соответствии с постановлением администрации города от 08.10.2020 

№1635 «О проведении конкурса «Лучший муниципальный служащий города 

Барнаула» в 2020 году», протоколом заседания конкурсной комиссии  

по проведению в 2020 году конкурса «Лучший муниципальный служащий 

города Барнаула» от 04.12.2020 №2 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать победителями конкурса «Лучший муниципальный 

служащий города Барнаула» в 2020 году муниципальных служащих, 

занявших: 

I место, с выплатой денежного поощрения в размере 22989 (двадцать 

две тысячи девятьсот восемьдесят девять) рублей каждому:  

Барышникову 

Александру 

Владимировичу 

 

- главному специалисту отдела сводного 

планирования и анализа муниципальных финансов 

комитета по финансам, налоговой и кредитной 

политике города Барнаула 

Залогину  

Сергею 

Александровичу 

- главному специалисту отдела развития 

образования комитета по образованию города 

Барнаула; 

II место, с выплатой денежного поощрения в размере  

17241 (семнадцать тысяч двести сорок один) рубль 

Шаропиной  

Наталье Сергеевне 

- начальнику общего отдела комитета  

по управлению муниципальной собственностью 

города Барнаула; 

III место, с выплатой денежного поощрения в размере  

11494 (одиннадцать тысяч четыреста девяносто четыре) рубля каждому:  

Лысенко  

Наталье Николаевне 

- главному специалисту комитета по социальной 

поддержке населения города Барнаула 

Свержевской 

Галине Юрьевне 

- главному специалисту комитета по культуре 

города Барнаула. 



 

 

2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике города 

Барнаула (Тиньгаева Н.А.) осуществить финансирование административно-

хозяйственного управления администрации г.Барнаула в размере  

86207 (восемьдесят шесть тысяч двести семь) рублей 00 копеек за счет 

средств, предусмотренных в бюджете города на 2020 год на реализацию 

подпрограммы «Совершенствование кадрового обеспечения муниципального 

управления в городе Барнауле» муниципальной программы 

«Совершенствование муниципального управления и реализация 

национальной политики в городе Барнауле». 

 

 

Глава города             В.Г.Франк 

 



 

 

 


